各団　団 委 員 長 殿　　　　　　　　　　　　　　　　　  平成29年8月21日

　　　 指導者委員　殿

　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　日本ボーイスカウト兵庫連盟

阪神北地区指導者委員会

委員長　　市田 久人
第１０５３回　ボーイスカウト講習会開催のご案内

三　指　貴団に於かれましては益々のご清栄の事とお喜び申し上げます。

さて、表記講習会を下記の通り開催いたしますので、関係各位にご周知いただき、多数の方にご参加願います様、ご奨励の程お願い致します。　　　　　　　　　弥　栄

―記―

１、目　　的　ボーイスカウト運動の指導者訓練の導入コースです。これから指導者になろうとする1８歳以上の方を対象に、スカウト運動の内容を解りやすく伝え、スカウト教育の原理と基本的な方法を正しく理解して頂くために開催するものです。

2、 日　　時　平成29年9月 24日（日）　9：30～16:30　（受付9：15）

3、 会　　場　猪名川町立社会福祉会館　　　tel　　072-766-0239
（兵庫県川辺郡猪名川町紫合字火燈山8）（別紙 会場案内参照）

交通機関
能勢電鉄日生中央駅から阪急バス　猪名川パークタウン線　紫合下車下車
4、 主任講師　中  島　　靖　浩　 日本連盟リーダートレーナー

5、 開設業務　市  田    久　人　 兵庫連盟阪神北地区指導者委員会
６、参 加 費　1,500円（昼食・教材費など）

７、服  　装　制服・制帽、制服のない場合は活動しやすい服装（自団のチーフ）と

運動靴・帽子・雨具（要ｶｯﾊﾟ・ﾎﾟﾝﾁｮ等ﾊｲｷﾝｸﾞ時に使用）・汗拭きタオル等。

８、持 ち 物　筆記用具、参加費、指導者手帳（手帳のない方は、当日会場にて頒布

いたします　1冊270円）（参加申し込みの時にご予約ください）

９、参加申込　参加申込書に必要事項を記入の上、9月17日（日）までに下記開設担当へ　郵送またはeメールにてご連絡ください。

開設担当連絡先　〒665-0033　宝塚市伊孑志3-13-22-102　市 田  久 人
TEL 0797-74-0174
Eメール:hisato.ichida@jttk.zaq.ne.jp
以　　上

会場地図　猪名川町立社会福祉会館　　　tel　　072-766-0239
（兵庫県川辺郡猪名川町紫合字火燈山8）
[image: image1.png]BB ~
SIS
S
¢ it @
*

- 4 HE5—4 ©2015 Google, ZENRIN  FIFEIEE  «